РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
четвёртого  созыва
РЕШЕНИЕ
25.11. 2016                                       № 27
О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новоалександровского сельского поселения
Азовского района Ростовской области
	Рассмотрев заключение комиссии по землепользованию и застройке Новоалександровского сельского поселения, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г., №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно статьи 13 Устава муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», а так же Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения
РЕШИЛО
[bookmark: _GoBack]1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новоалександровского сельского поселения в здании МБУК СДК Новоалександровского сельского поселения, расположенном по адресу: х. Новоалександровка, ул. Ленина                № 88 А Азовского района, Ростовской области на 08.12.2016  в 16.00.
2. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на Комиссию по землепользованию и застройке при администрации Новоалександровского сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовье».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района Ростовской области www.novoaleks.ru
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Новоалександровского сельского поселения  С.А.Комарова.

Председатель Собрания депутатов –
глава Новоалександровского
сельского поселения                                                                 Д.В.Выборнов